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Verksamhetsplanen är ett dokument som bestämmer vad lokalföreningens

styrelse ska arbeta med och vilka mål som ska uppnås under det kommande

året.

Genom att anta verksamhetsplanen för 2026/27 bestämmer ni medlemmar

vad som är viktigast att just vår lokalförening fokuserar på. Det finns förstås

mycket vi vill förbättra och utveckla, men om planen innehåller för många mål

blir det svårt att genomföra allt. Därför är det viktigt att vi sätter tydliga och

prioriterade mål, så att styrelsen kan lägga sin tid och sina resurser på det som

gör mest nytta för våra medlemmar här i föreningen.

Förklaring

Styrelsens förslag

Styrelsens föreslår årsmötet 2026

att         anta verksamhetsplanen 2026/27 i sin helhet



Elevernas riksförbunds vision är en bättre och mer demokratisk skola.
Vår lokalförening arbetar för att bidra till den visionen genom att följa förbundets
syften: att samla och stärka elever i demokratiska forum, värna elevers rättigheter och
föra fram elevers röst.

Genom vårt arbete lokalt vill vi skapa konkreta möjligheter för elever att organisera sig,
påverka sin skolmiljö och bli en del av något större. Vi är en del av en nationell rörelse –
men vi börjar med att göra skillnad här, på vår ort och i våra skolor.
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När unga får förtroende utvecklas både mod, ansvar och självförtroende. Genom att bli litade på

stärks viljan att ta initiativ och engagera sig. Förtroende ger unga kraften att formulera och

genomföra sina idéer, fatta beslut och växa, både som individer och som ledare.

Alla växer med förtroende

Vi ska verka för Elevernas riksförbund förbundsprinciper...
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När alla får vara med på riktigt växer både individen och gemenskapen. I vårt förbund ska alla

känna sig inkluderade och respekterade. Inkludering handlar om mer än närvaro, det handlar om

att bli sedd, lyssnad på och värdesatt. Därigenom kommer engagemanget växa. En kan inte göra

allt, men alla kan göra något, och tillsammans stöttar vi varandra och hitta lösningar på de

utmaningar vi möter

Inkludering skapar engagemang

Tillsammans når vi längst. Genom ett välfungerande samarbete bygger vi starka och hållbara

relationer som präglas av öppenhet, lärande och ömsesidigt stöd. På så sätt skapar vi ett förbund

där alla känner sig trygga att engagera sig och bidra med sina perspektiv. Detta främjar en kultur

av nytänkande och samverkan som gynnar helheten. Vi ser samarbete som en grundläggande

förutsättning för utveckling, både för individen och för förbundet

Framgång genom samarbete

När unga ges möjlighet att uttrycka sina åsikter och forma beslut stärks upplevelsen av

delaktighet och rättvisa. Demokrati på riktigt innebär att ungas röster inte bara hörs, utan också

påverkar. När inflytande blir vardag växer engagemanget för samhället och viljan att förändra.

Det skapar ett förbund som har högt i tak, där engagerade medlemmar tillsammans driver

förbundet framåt.

Demokrati på riktigt
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Vår lokalförening ska ...

ÖKA ENGAGEMANGET FÖR ELEVFRÅGOR
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Vi vill öka engagemanget i Stockholm genom att regelbundet besöka skolor i
regionen, sprida kunskap om elevers rättigheter, och skapa fler möjligheter för
elever att engagera sig och påverka sin skolvardag.

REPRESENTERA ELEVER I POLITIKEN
Lokalföreningsstyrelsen ska representera eleverna i Stockholm gentemot politiken,
makthavare och andra organisationer, samt etablera förtroende och relationer till
lokalpolitiker. 

FRÄMJA SAMARBETE KRING ELEVINFRYTANDE

STÄRKA ELEVERS MÖJLIGHET TILL PÅVERKAN I SKOLMILJÖN
Vi ska fortsätta kämpa för elevers rätt att påverka sin skolgång. Vi gör det bland
annat genom att stötta elevråd, elevkårer och andra elevsammanslutningar, och
erbjuda kunskapshöjande insatser i form av exempelvis skolbesök och större träffar.
Lokalföreningen vill under kommande verksamhetsår utforska möjligheten att hitta
en samverkansmodell för elevföreningar inom samma kommun.
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Samarbete är avgörande för ett lyckat elevinflytande. Därför ska
lokalföreningsstyrelsen arbeta för att stärka kontakten med och mellan elevråd och
engagerade elever. Även kontakt med vuxna vars arbete berör elevinflytande är
fördelaktigt. Målet är att lokalföreningen ska ses som en naturlig samarbetspartner
och en brygga mellan olika skolor.



ARBETA FÖR EN TRYGG SKOLA
Om man inte känner sig trygg i skolan påverkas både lärande och mående negativt.
Därför ska vi arbeta för en trygg skola där elever har tillräcklig kunskap om, samt
möjlighet att påverka, både den fysiska och den psykosociala arbetsmiljön i sina
skolor. Målet är att alla elever ska vara trygga, känna sig välkomna och ha möjlighet
att påverka sin arbetsmiljö när de är i skolan.

SPRIDA VÅRT VARUMÄRKE 
För att nå alla elever vill vi stärka vår närvaro på sociala medier och andra relevanta
platser. Vi vill vara där elever är, därför ska vi synas på sociala medier, besöka skolor
och informera om Elevernas riksförbund med exempelvis posters.

Vår lokalförening ska ...
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@elevernasriksforbundsthlm

www.elevernasriksforbund.se/STHLM
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